COALGATE Prime & Store Cattle 8 February 2024
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
501 ([Hardy Family Trust 2 |Prime HF x Steers HL CM 645| $1,896.30 $2.94
502 [Hardy Family Trust Prime MG Steers HL CM 625 $1,837.50 $2.94
503/504 |Eden Oaks 10 |Prime HF x Steers HL CM 642| $1,926.00 $3.00
505 [D Samuda 1 |[Prime HF x Steer HL CM 905| $1,629.00 $1.80
506 |D Samuda 4 |Prime HF x Steer HL CM 659| $1,957.23 $2.97
507 |AB Reveley 1 |[Prime S/Devon Steer HL Cc10 765( $2,249.10 $2.94
508 |Eden Oaks 1 |Prime Fri Steer HL CM 675| $1,917.00 $2.84
509 [Awacan 2 |Prime HF x Steer HL cM 588| $1,728.72 $2.94
510 [Awacan 1 |Prime AF x Steer HL CM 660| $1,900.80 $2.88
511 |Adam Jackson 1 [Prime HF x Steer HL CM 755| $2,189.50 $2.90
512 |E & J Gilpin 3 |Prime Devon x Steer HL CM 615 $1,783.50 $2.90
513 E & IJ Gilpin 2 |Prime Fri Steer HL C™m 498| $1,404.36 $2.82
514 |Xcell Breeding Services 1 |[Prime HF x Steer HL C10 1085| $1,540.70 $1.42
515 |Tussock Creek (MC) 1 [Prime HF x Heifers HL C10 555| $1,110.00 $2.00
530 |J Wright 2 |Prime HF x Steer HL C10 458| $1,314.46 $2.87
531 [B & T Alfeld 1 [Prime HF x Steer HL CM 510( $1,473.90 $2.89
532/533 |Hardy Family Trust 8 |Prime MG Heifers HL CM 608| $1,787.52 $2.94
534  |Hardy Family Trust 3 [Prime AF x Heifers HL CM 607 $1,772.44 $2.92
535 Farmers Sale Direct 1 |Prime S/Park Heifer HL C10 555( $1,631.70 $2.94
536 |D Wright 9 |Prime HF x Heifers HL C10 435 $1,257.15 $2.89
537 |H & E Reveley 1 |Prime S/Devon Heifer (Tag 52) HL C10 740| $2,220.00 $3.00
537a |H & E Reveley 2 |Prime S/Devon Heifer HL C10 600( $1,800.00 $3.00
538 |S Kruger 2 |Prime AH x Heifers HL CM 538| $1,603.24 $2.98
539 |S Kruger 9 |Prime Here Heifers HL CM 485| $1,435.60 $2.96
540 |S Kruger 4 [Prime Here Heifers HL CM 471| $1,394.16 $2.96
541 |Tussock Creek (MC) 4 |Prime HF x Heifers HL ci10 550 $1,606.00 $2.92
542 |Tussock Creek (MC) 3 [Prime HF x Heifers HL C10 472| $1,378.24 $2.92
543  [Wynyard Ltd 5 [Prime Fri Heifers HL CM 379 $837.59 $2.21
544 [T & C Hobson 2 |Prime Fri Heifers HL CM 418| $1,003.20 $2.40
583 MH Deighton 1 |Prime S/Horn Cows HL C™m 940( $1,786.00 $1.90
583a |MH Deighton 1 |Prime S/Horn Cows HL C™M 620( $1,364.00 $2.20
584 |Tussock Creek (MC) 3 |Prime HF x Cows HL ci10 563| $1,328.68 $2.36
587 |Tussock Creek (MC) 6 |[Prime Here Bulls HL C10 310 $620.00 $2.00
588 |Farmers Sale Direct 1 |Prime S/Park Bull HL C10 655| $1,925.70 $2.94

STORES

516 |B & T Alfeld 4 |16mth HF x Steers HL CM 459| $1,240.00 $2.70
517 |S Torrie 5 |16mth HF x Steers HL CM 415| $1,140.00 $2.75
518 |M & G Woods 9 |Autumn Born S/Park Steers HL C10 268 $770.00 $2.87
519 |Xcell Breeding Services 5 |18mth HF x Heifers HL C10 383 $980.00 $2.56
521 |T & CHobson 3 |Ylg AH x M/Sex (1S/2H) HL CM 377( $1,100.00 $2.92
522 [T & C Hobson 4 |Ylg Ang M/Sex (25/2H) HL M 333  $930.00 $2.79




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
524 |T & CHobson 2 |Ylg AH x M/Sex (1S/1H) HL CM 260|  $750.00 $2.88
527 |M & G Woods 3 |Autumn Born S/Park Heifers HL CM 272 $760.00 $2.79
560 |AK Dean Ltd 8 |AF x Steer Calves HL C2 151  $550.00 $3.64
561 |[AK Dean Ltd 8 |AF x Steer Calves HL C2 139 $540.00 $3.88
562 |Kirwee Holdings 7 |HF x Bull Calves HL CM 133 $540.00 $4.06
563 |Kirwee Holdings 6 |HF x Heifer Calves HL CM 118 $410.00 $3.47
564 |Kirwee Holdings 7 |HF x M/Sex Calves (1B/6H) HL CM 119 $415.00 $3.49
565 |[B & LJones 4 |Fri Bull Calves HL C5 125 $530.00 $4.24
569 |Tussock Creek (MC) 1 |Ylg AF x Heifer HL C10 335 $610.00 $1.82
570 |[B & LJones 1 |HF x Heifer Calves HL C5 150 $400.00 $2.67
570a |B & LJones 1 [Frix Bull Calf HL C5 180 $370.00 $2.06
571 |B & LJones 2 |Fri Bull Calves HL C5 100 $200.00 $2.00
572 |Tussock Creek (MC) S/Horn x Bull Calves HL C10 165 $545.00 $3.30
573 |Tussock Creek (MC) 2 |Beef x M/Sex Calves (1S/1H) HL c10 133 $350.00 $2.63

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers,

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.
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Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




